mus, ut sit Clonitas lunaris praecursor; similique interpretationem latinam necessariam reformamus. Nescio autem quomodo sermone huius partem aliquantulum Macario aegyptio inscripserit Prius in Macarii sui editione n. XXII.

(2) Cod. et. Num pro ἡ interrogationis: an ignoratis? Malui μὲν. Initium hoc, quod a Lambecio solum recitatur, caret omni particula et habet ἀγνοῦντε, et sic etiam vetus lat. interpres legebat.

(3) Vetus interpres videtur interpositum legisse πρὸς ἀγῶνα, quale certamen. Sed vindobonense initium congruit cum nostro.

ἐρῆ, ἐκηφεία, ἐπιθυμία, ματωσεμὸς, χαμύνη, γαστριμύχια, ἀκολασία, καὶ ῥίχα πάντων τῶν χακῶν ἢ ψυλλαρμεία. Ταῦτα οὐκ τὰ πάντα εἰς δαίμονας μεταβαλλόμενα ἐν τῇ ἡμέρᾳ τῆ ὀξυδου ἡμεῖς ᾤθελαμβάνουσι ἢ ψυχῶν καὶ εὐκταῖς ὡς τὸ περιελαβόμεθα ἀπειτυχῶν, ἔ φενημῶσμεν ἀπὸ τῶν ἀρετῶν τὰς χακίας, καὶ ἐδουκόμεν αὐταῖς χάραν ὀξυδασίᾳ ἡμεῖς, ἔ κνεύουσιν ἡμεῖς, καὶ ἐκ τῶν ὀξυδασίᾳ ἡμεῖς ὀξυ αὐτῶν.

γ'. Γινόμεν οὐκ ἴσως χρεῖν ἵχουμεν, καὶ σιωπῶμεν πῆτις εἰσὶν οἱ ὑπερ ἡμεῖς, καὶ περιεδράμμεν ὀξυ ὅλων ψυχῆς, ἔ οικιασώμεθα αὐτούς. ἵνα περιεδράσασιν ἢ ἡμεῖς τὸ ἀνάγκης ἡμεῖς βοηθῶσιν ἡμῶν, καὶ ῥύσονται ἡμῶς ἀπὸ τῶν ἐσπατίων. ἔδῃ ἢ χρεῖν ἡμεῖς ὄστας, μαδῶντις πῆτις εἰσὶν, καὶ οἷων χακῶν περιεῖνοι ἡμῶν γίνονται, φύγμεν ὡς ἀπὸ ὄφιος ἢ πυρὸς. εἰ ἢ καὶ σπῆ τὰς ἀρετὰς ὑπασόμεν ὑπ' αὐτοῦ, καὶ ἐκ χροσῆ ἡμεῖς γαστρίσιν, ἴσως χρεῖν ἵχουμεν, ἔ ἰσμεῖν ἐν τῶν βίῳ τῶν, σιωδῶσμεν ἀπώσασιν αὐτῶν, καὶ ὀξυ μετανοίας ἔ ἰρασίας ἢ ἀρετῶν ὀξυδασίᾳ ἢ ὄσιν, καὶ ταυτὸς εὐφροσιν περιεῖν ἢ ἵχουμεν. μὴ περιελαβόντις ἔ κρούσασιν εὐριδῶμεν ἀνίτοιμοι. ὀξυ τῶν ἔ ὀ κύνει. * γῆνην ἴτοιμοι, ὅτι ἐκ τῆ ὄσας οὐ περιεδράσιν ὀ κύρος ἡμεῖς ἴχουμεν ἵνα ἰλδῶσιν. ἔ κρούσασιν, εὐριδῶμεν ἴτοιμοι εἰς τὸ ἀπῆτις ἀπὸ (1). Ὅτι αὐτῶν ἀπῆτις ὀξυ αὐτῶν παρῆ ἔ τῶν ἀγίῳ πνεύματι, πῶ καὶ ἀπὸ τῶν εἰς ἔδῃ αἰδῶν τῶ αἰώνων. ἀμῶν.

Σοφ. γαζῆρ ἰσὸ χακίῳ δούτον κλέροσιν ἀπῆτις ἔσιν καὶ τῶν * ἐκ τῶν μῶν τῶν Μ.Λουκῶν.

Σ 179. α.

* Luc. XII. 65.

* Ita cod.

ria, iniuriarum memoria, desperatio, aecordia, inscitia, obliuio, furor, ira, pigritia, cupiditas, inflatio, leuitas, gula, intemperantia, et radix omnium malorum auaritia. Hae perturbaciones igitur in daemones illa hora conuersae animam nostram excipiunt. Et merito; quia enim has heic coluimus, uirtutibusque praetulimus improbitates, quibus nostri copiam fecimus et dominatum concessimus; ipsae nunc quidem nobis dominauuntur, nemoque iam ex ipsarum nos eripit potestate.

3. Cognoscamus itaque, donec tempus suppetit, atque intelligamus quoniam sint pro nobis, ad eosque toto animo confugiamus, nobisque conciliemus, ut hi necessitatibus nostrae diem praeuenientes, opem ferant, atque ab aduersariis expediant. At uero quoniam contra nos sint discernentes, et quantorum malorum causa, tamquam serpentem et ignem auersemur. Quamuis autem initio ab ipsis abrepti fuerimus, huc nobis dominati forte sint, donec tempus habemus, et quamdiu uitam hanc retinemus, excludere eos satagamus, et paenitentia uirtutumque exercitio Deum placemus, atque ad bonum exitum nosmet comparemus; ne quum ille uenerit et pulsauerit, imparati ad occurrendum ei comperiamur. Propterea dixit Dominus: estote parati, quia quia hora non putatis Dominus noster uenit; ut eo adueniente et pulsante, parati ad ei occurrendum simus. Quoniam ipsum deest gloria, una cum Patre et sancto Spiritu, nunc et per saecula saeculorum. Amen.